ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ
             к трудовому договору №2 от 01.01.2017г.
[bookmark: _GoBack]                        МКДОУ «Кулинскйи детский сад» именуемое в дальнейшем Работодатель, в лице заведующей Исаковой Патимат Омаровны, действующего на основании устава с одной стороны, и Гусейнова Иза Рамазановна именуемая в дальнейшем Работник, с другой стороны, составили настоящее дополнительное соглашение к трудовому договору №27 от 11.12.2023г. о нижеследующем:
1.      В течении установленной продолжительности рабочего дня, «Работник» обязуется выполнять работу по должности «Воспитателя» МКДОУ «Кулинский детский сад» в соответствии с измененной должностной инструкцией.
1. Все другие условия трудового договора считать неизменными и обязательными для исполнения сторонами.
1. Настоящее дополнительное соглашение составлено в двух идентичных по тексту и равнозначных по праву экземплярах, по одному экземпляру для Работника и Работодателя и вступает в силу со дня подписания.

Работодатель                                                                Работник
МКДОУ «Кулинский детский сад»                              Адрес места жительства:
РД, Кулинский район, село Кули                                _______________________________
                                                                                 Паспорт (иной документ, удостоверяющий
                                                                                          личность) _____________________________
                                                                                          _______________________________________
                                                                                          Серия____________№_______________________
                                                                                                   Кем выдан_________________________________
                                                                                                   Дата выдачи_______________________________

                                                                                        Подпись___________________

Заведующий ___________П.О.Исакова                 Работник получил один экземпляр
                                                                                        на руки _________________________
                                                                                                           (дата и подпись)